ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-го созыва
РЕШЕНИЕ
от  25.11.2016 года                                                           № 48-5
Об утверждении Генерального плана муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от 29.12.2006 N 785-ЗТО "О градостроительной деятельности в Тульской области", Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Генерального плана муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района, на основании ст. 33 Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

         1.Утвердить Генеральный план муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района (приложение).
         2.Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 31.03.2011 № 32-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района».
         3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Время и люди» и вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

 муниципального образования Воловский район
	М.Н. Ежова